
S láskou žít

Iveta Bartošová

Žár co znáš jen z příběhů
Jak bouře k nám teď vchází
Já vím, že máš mě rád
Hořím láskou
Hořím láskou
Víc než proud všech zázraků
Teď láska nám už dává
Mám přání dál tak žít
Žít jen láskou
Žít jen láskou
Žít jen láskou

Nač vodu vzácně živou máme mít
Láska bez ní může krásná být
Má dlaň ráda, tvou dlaň chrání
Láska má je stínem tvým
Všechna kouzla mládí oželím
S ní je život stálou nedělí
Týden chvátá, léta pádí
Díky ní jsme mladí dál
Kdo by z nás o čáry stál

Víc než proud všech zázraků
Teď láska nám už dává
Mám přání dál tak žít
Žít jen láskou
Žít jen láskou
Žít jen láskou
Žít jen láskou
S láskou žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

